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Članak 3. mijenja se i glasi: Rashodi i izdaci u Proračunu za 2018. u ukupnom iznosu  41.160.000 kn  raspoređuju se po razdjelima,
programima, aktivnostima i projektima u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Članak 3.

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA za 2018. i PROJEKCIJE za
2019. i 2020. godinu
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35.266.154,00
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SAMOUPRAVU I UPRAVU
35.266.154,00

Djelatnost općinske uprave

Zaštita i spašavanje

Predškolski odgoj

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Nematerijalna imovina
Postrojenja i oprema
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Prijevozna sredstva

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
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Školstvo

Kultura

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Postrojenja i oprema

Rashodi za materijal i energiju
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Plaće (Bruto)
Doprinosi na plaće

313

321
322
323
324
329
343

422

322
372

372

366

451

343

381

323
329

323

323

311
313

513.000,00

150.000,00
1.318.500,00

288.000,00
12.000,00
19.000,00

5.000,00

12.000,00

20.000,00
5.500,00

636.000,00

73.000,00

6.006.254,00

0,00

420.000,00

10.000,00
81.000,00

18.000,00

95.000,00

28.300,00
4.700,00

Rashodi poslovanja

Nabava dugotrajne imovine

Potpore predškolskom odgoju

Potpore učenicima i studentima

Potpore osnovnoškolstvo

Rekonstrukcija - dogradnja  OŠ Čavle

Otplata kredita za dogradnju škole

Potpore udrugama u kulturi

Obilježavanje praznika

Kulturno leto

Općinsko glasilo "Gmajna"

Projekt Putevima Frankopana
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25.500,00
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6.006.254,00

0,00

420.000,00
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18.000,00
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254.200,00

Pozicija

6.715.254,00
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Korisnik: 

Korisnik: 

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
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Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni
projekt

PROGRAM

PROGRAM

Dječji vrtić "ČAVLIĆ"

Dječji vrtić "ČAVLIĆ"

Dječji vrtić "ČAVLIĆ"

1.792.500,00

12.000,00

25.500,00

0,0%

0,0%
-0,2%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

0,0%
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0,0%

0,0%

41,5%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

-0,1%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

41,5%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Index %

37,5%

3,0%

0,00

0,00
-2.425,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2.493.746,00

27.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-2.425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.493.746,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.520.746,00
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-2.425,00

0,00
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Povećanje/
smanjenje

513.000,00
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20.000,00
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27.000,00
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10.000,00
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18.000,00
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28.300,00
4.700,00
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254.200,00

9.236.000,00
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Plan 2018/3             

A200302

K200301

A200303

A200401

A200402

K200401

A200403

A200501

A200502

A200503

A200504

K200501

2004

2005



5Str.

Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2018/2      

Knjižnica "Čavle"

Turizam

Sport

Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Tekuće donacije

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Tekuće donacije

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

422
424
426

323

323
451

451

366

322
323

424

381

451

381

381

322
323

322
323

67.700,00
142.200,00

11.300,00

50.000,00

0,00
500.000,00

100.000,00

0,00

20.000,00
276.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

44.000,00
92.000,00

215.000,00
272.000,00

Projekt 27 susjedstava

Održavanje Kaštel Grobnik

Obnova spomenika Soboli

Istraživanje lokaliteta Grobišća

Redovna knjižnična djelatnost

Nabavka opreme i knjiga

Turistička zajednica Općine Čavle

Inv. ulaganja u domove na Platku

Tek. pomoći Aerodromu Krk

Potpore udrugama u sportu

Održavanje BD Hrastenica

Održavanje SRC Mavrinci

50.000,00

500.000,00

100.000,00

0,00

296.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

136.000,00

487.000,00

Pozicija

336.000,00

498.000,00

3.945.000,00

Tekući
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Tekući
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,0%
0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

5,2%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

Index %

0,0%

0,0%

5,5%

0,00
0,00
0,00

0,00

26.000,00
0,00

0,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

26.000,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217.425,00
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67.700,00
142.200,00

11.300,00

50.000,00

26.000,00
500.000,00

100.000,00

20.000,00

20.000,00
276.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

44.000,00
92.000,00

215.000,00
272.000,00

50.000,00

526.000,00

100.000,00

20.000,00

296.000,00

40.000,00

170.000,00

300.000,00

28.000,00

1.077.000,00

136.000,00

487.000,00

336.000,00

498.000,00

4.162.425,00
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Razvoj civilnog društva

Održavanje komunalne infrastrukture

Potpore javnog prijevoza

Kamate za primljene kredite i zajmove
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

Građevinski objekti
Postrojenja i oprema

Građevinski objekti

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Tekuće donacije

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

342
544

421
422

421

381

382

381

323

323

323

323

323

322
323

351

150.000,00
1.950.000,00

30.000,00
15.000,00

100.000,00

20.000,00

100.000,00

85.000,00

1.200.000,00

1.075.000,00

200.000,00

20.000,00

99.000,00

500.000,00
300.000,00

1.770.000,00

Otplata kredita za izgradnju sportske dvorane
Mavrinci (HBOR)

Inv. održavanje SRC Mavrinci

Objekt NK Grobničan

Potpore Župi sv. Bartola

Potpore Župi sv. Filipa i Jakova

Potpore udrugama građana

Održavanje zelenih površina i groblja

Održavanje cesta i javnih površina

Zimska služba

Sanacija deponija

Održavanje javnih objekata

Javna rasvjeta

Subvencija javnog prijevoza - KD Autotrolej

2.100.000,00

45.000,00

100.000,00

20.000,00

100.000,00

85.000,00

1.200.000,00

1.075.000,00

200.000,00

20.000,00

99.000,00

800.000,00

1.770.000,00

Pozicija

205.000,00

3.394.000,00

1.770.000,00

Aktivnost

Kapitalni
projekt

Kapitalni
projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,0%
0,0%

808,1%
166,7%

-50,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

7,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
33,3%

0,0%

0,0%

594,3%

-50,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

7,0%

0,0%

0,0%

0,0%

12,5%

0,0%

Index %

0,0%

5,2%

0,0%

0,00
0,00

242.425,00
25.000,00

-50.000,00

0,00

0,00
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Članak 5. mijenja se i glasi: Odluka o  I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Čavle za  2018. i projekcije za 2019. i 2020.
stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinam Primorsko-goranske županije".

Općinsko vije će Općine Čavle

predsjednik
Norbert Mavrinac v.r.

Članak 5.

Članak 4. ostaje isti.
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